尼崎市民芸術賞・尼崎市文化功労賞

令和5年度の 推薦受付 を開始します。



募集期間 令和5年6月14日(水)~7月14日(金)<必着>

提出先〒660-0881 尼崎市昭和通2丁目7-16 (尼崎市総合文化センター3階)公益財団法人尼崎市文化振興財団 文化課美術担当 [窓口業務] 9:00 ~ 17:30(※6月6日(火)・20日(火)・27日(火)、7月4日(火)は臨時休館です。)

TEL 06-6487-0806 / FAX 06-6482-3503 / E-mail bunka@archaic.or.jp

尼崎市民芸術賞

芸術性の高い作品等を創作し、 全国規模の活動を展開している方 尼崎市の文化振興に大きく貢献された方

表彰基準 | ※自薦または他薦

☑ 尼崎市出身、尼崎市内に居住または勤務して おり、芸術性の高い優秀な作品等を創作し、 全国規模の活動を展開している もしくは、出身・居住・勤務をとわず、尼崎 市内においてその活動が顕著で、尼崎市の芸 術文化の振興に貢献されている

尼崎市文化功労賞

長年にわたり文化活動に従事し、 市民の文化の向上発展に貢献された方

表彰基準

※他薦

- ☑ 尼崎市内において、文化活動に指導的立場と して30年以上従事されている
- ☑ 尼崎市内に居住又は尼崎市内の会社、事業所 等に勤務されている

ご推薦の方法

1. 推薦要領をご確認の上、候補者推薦書に必要事項をご記入ください。 要領及び推薦書の用紙は、尼崎市総合文化センター(3階)、 尼崎市役所(中館7階 文化振興課)にあります。 右記ホームページからダウンロードも可能です。



- (尼崎市総合文化センター公式ウェブサイト www.archaic.or.jp → 新着情報 → 「令和 5 年度 尼崎市民芸術賞・尼崎市文化功労賞・尼崎市文化未来奨励賞 表彰候補者の 推薦について」) 郵送による用紙の入手をご希望の方は、下記お問合せ先にご相談ください。発送 から到着まで1週間程度かかりますので、余裕をもってご連絡ください。
- 2. 候補者推薦書と、選考の参考になる資料をご提出ください。 (例) 作品集・プログラム・チラシ等の印刷物、写真、DVD、CD等。 資料が多数となる場合、提出する数に上限はありませんが、その中で特に重要な資 料3つに①~③の番号を、付箋等でわかりやすく示してください。 ご指定のない場合、事務局にて判断させていただきます。
- 3. 募集期間中に、下記の宛先へ郵送・メール、直接ご持参のいずれかでご提出ください。
- 4. 選考結果は、推薦者へ郵送にて通知します。(9月末~10月初旬頃予定)
- ※参考資料について返却を希望される方は、ご提出時にお申し出ください。選考結果通知後に、 推薦者宛ての着払いにてお送りいたします。なお、下記提出先でも直接お受取りになれます ので、予めご連絡ください。

|募集期間|| 令和5年6月14日(水) ~7月14日(金) <必着>|

提出先 お問合せ

〒660-0881 尼崎市昭和通2 丁目 7-16 (尼崎市総合文化センター3階) 公益財団法人尼崎市文化振興財団 文化課美術担当 [窓口業務] 9:00~17:30 (※6月6日(火)・20日(火)・27日(火)、7月4日(火)は臨時休館です。) TEL 06-6487-0806 / FAX 06-6482-3503 / E-mail bunka@archaic.or.jp